
 

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 

Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou, tel.: 569 430 500, www.gvi.cz, info@gvi.cz  

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení 

do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium, denní formy vzdělávání, pro školní rok 

2018/2019 

V souladu s ustanovením § 60e odst. 1 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitelka Gymnázia, Střední odborné školy  

a Vyšší odborné školy Ledeč nad Sázavou, se sídlem Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou, zveřejňuje seznam 

přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení do 1. ročníku oboru vzdělání  

79-41-K/41 Gymnázium, denní formy vzdělávání, pro školní rok 2018/2019, který obsahuje: 

1. seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče, 

2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem, 

3. poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku, 

4. výsledky hodnocení prvního a posledního přijatého uchazeče v anonymizované podobě. 

 

1. Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého   

uchazeče 

 

Pořadí 

Registrační 

číslo 

uchazeče 

Celkový 

průměr 

ze ZŠ 

Body ZŠ 

40% 

P
ře

p
o

čt
e
n

o
 

Body ČJL 

30% 

P
ře

p
o

čt
e
n

o
 

Body M 

30% 

P
ře

p
o

čt
e
n

o
 

Celkem 

(přepočtené 

body) 

Pomocná kritéria  

- lepší výsledek z: Výsledek 

přijímacího 

řízení 
ČJL + M ČJL 

1. 101 1,00 50 20,0 46 13,8 40 12,0 45,8 86 46 Přijat(a) 

2. 86 1,00 50 20,0 45 13,5 41 12,3 45,8 86 45 Přijat(a) 

3. 58 1,00 50 20,0 48 14,4 29 8,7 43,1     Přijat(a) 

4. 8 1,02 45 18,0 37 11,1 36 10,8 39,9     Přijat(a) 

5. 76 1,02 45 18,0 44 13,2 26 7,8 39,0     Přijat(a) 

6. 20 1,00 50 20,0 41 12,3 22 6,6 38,9     Přijat(a) 

7. 73 1,53 35 14,0 40 12,0 41 12,3 38,3     Přijat(a) 

8. 35 1,23 45 18,0 46 13,8 19 5,7 37,5 65 46 Přijat(a) 

9. 75 1,07 45 18,0 44 13,2 21 6,3 37,5 65 44 Přijat(a) 

10. 102 1,35 40 16,0 48 14,4 20 6,0 36,4     Přijat(a) 

11. 21 1,17 45 18,0 40 12,0 19 5,7 35,7 59 40 Přijat(a) 

12. 90 1,24 45 18,0 36 10,8 23 6,9 35,7 59 36 Přijat(a) 

13. 93 1,35 40 16,0 42 12,6 23 6,9 35,5     Přijat(a) 

14. 85 1,15 45 18,0 37 11,1 21 6,3 35,4     Přijat(a) 

15. 48 1,07 45 18,0 41 12,3 16 4,8 35,1     Přijat(a) 

16. 100 1,22 45 18,0 35 10,5 18 5,4 33,9     Přijat(a) 

17. 103 1,24 45 18,0 30 9,0 22 6,6 33,6 52 30 Přijat(a) 

18. 1 1,27 45 18,0 25 7,5 27 8,1 33,6 52 25 Přijat(a) 

19. 18 1,54 35 14,0 38 11,4 21 6,3 31,7     Přijat(a) 

file://///server-dc/skola/public/Ekonomické%20oddělení%20jen%20pro%20ek.%20úsek/Hradecká/www.gvi.cz
mailto:info@gvi.cz


 

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 

Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou, tel.: 569 430 500, www.gvi.cz, info@gvi.cz  

20. 37 1,38 40 16,0 36 10,8 14 4,2 31,0     Přijat(a) 

21. 67 1,15 45 18,0 30 9,0 13 3,9 30,9     Přijat(a) 

22. 36 1,42 40 16,0 34 10,2 12 3,6 29,8     Přijat(a) 

23. 38 1,29 45 18,0 26 7,8 13 3,9 29,7     Přijat(a) 

24. 104 1,42 40 16,0 29 8,7 16 4,8 29,5     Přijat(a) 

25. 88 1,47 40 16,0 22 6,6 8 2,4 25,0     Přijat(a) 

 

 

Ke vzdělávání ve střední škole lze dle ustanovení § 59 odst. 1 školského zákona přijmout uchazeče, který splnil 

povinnou školní docházku (nebo úspěšně ukončili základní vzdělávání před splněním povinné školní 

docházky). Uchazeč doloží splnění podmínky nejpozději při zahájení vzdělávání vysvědčením. Rozhodnutí, 

kterým se uchazeč přijímá ke vzdělávání ve střední škole, tak nabývá účinnosti teprve dnem, kdy ke splnění 

této podmínky dojde. 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem  

30. dubna 2018 

3. Poučení o právních  následcích neodevzdání zápisového lístku 

V souladu s ustanovením § 60g odst. 6 školského zákona musí účastník řízení potvrdit svůj úmysl vzdělávat 

se ve výroku uvedené škole a oboru vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od výše uvedeného dne 

oznámení rozhodnutí zveřejněním seznamu uchazečů. Nepotvrdí-li účastník řízení odevzdáním zápisového 

lístku svůj úmysl vzdělávat se v této střední škole a oboru vzdělání, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky 

rozhodnutí o přijetí účastníka řízení ke vzdělávání ve střední škole. 

4. Výsledky hodnocení prvního a posledního přijatého uchazeče v anonymizované podobě 

 

Body ZŠ 

40% 

P
ře

p
o

čt
e
n
o

 

Body ČJL 

30% 

P
ře

p
o

čt
e
n
o

 

Body M 

30% 

P
ře

p
o

čt
e
n
o

  

Celkem 

(přepočtené 

body) 

Výsledek hodnocení prvního přijatého uchazeče 50 20,0 46 13,8 40 12,0 45,8 

Výsledek hodnocení posledního přijatého uchazeče 40 16,0 22 6,6 8 2,4 25,0 

V Ledči nad Sázavou dne 30. 4. 2018 

Mgr. Ivana Vitisková v. r. 

ředitelka Gymnázia, Střední odborné školy 

a Vyšší odborné školy Ledeč nad Sázavou 

file://///server-dc/skola/public/Ekonomické%20oddělení%20jen%20pro%20ek.%20úsek/Hradecká/www.gvi.cz
mailto:info@gvi.cz

